
 
 

UCHWAŁA NR IX/85/2025 
RADY POWIATU W BOCHNI 

z dnia 27 marca 2025 roku 

w sprawie określenia rodzajów zadań i wysokości środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania w Powiecie 

Bocheńskim w 2025 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) i art. 35a ust. 1 pkt 4, 7 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 44) 
w związku z § 2 pkt 3, 4, 5 i 7 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 r. 
w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 926 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3, § 
6 ust. 1 i § 7 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 2003 roku w sprawie algorytmu 
przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 
wojewódzkim i powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1605 z późn. zm.), Rada Powiatu w Bochni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W związku z informacją Zarządu PFRON z dnia 27.02.2025r. o wysokości środków przypadających 
wg algorytmu Powiatowi Bocheńskiemu na realizację zadań wynikających z art. 35a ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 44), zwanej dalej: „ustawą”, Rada Powiatu w Bochni postanawia określić zadania wybrane do realizacji 
i wysokość środków PFRON przeznaczonych na te zadania w roku 2025. 

§ 2. W zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych wyznacza się następujące zadania 
i odpowiednio kwoty środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
przeznaczone na realizację tych zadań w 2025 r. w łącznej wysokości 4.801.060,00 złotych: 

1) dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej (zgodnie z art. 35 a ust. 1 pkt 8 ustawy): 
3.167.640,00 zł, 

2) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 
(zgodnie z art. 35 a ust. 1 pkt 7 lit. a ustawy): 138.438,06 zł, 

3) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych w związku 
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych (zgodnie z art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. d ustawy): 
447.500,00 zł, 

4) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze dla 
osób indywidualnych i instytucji działających na rzecz osób niepełnosprawnych (zgodnie z art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy): 1.044.981,94 zł, 

5) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych (zgodnie z art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. b ustawy): 0,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2778



6) dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza przewodnika (zgodnie z art. 35a 
ust. 1 pkt 7 lit. f ustawy): 2.500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni, a realizację zadań opisanych 
w niniejszej uchwale Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bochni. 

§ 4. Rada Powiatu w Bochni upoważnia Zarząd Powiatu w Bochni do dokonywania przesunięć środków 
finansowych PFRON między zadaniami z zakresu rehabilitacji społecznej i zadaniami z zakresu rehabilitacji 
zawodowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Bochni 

 
 

Jarosław Marzec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2778


	UCHWAŁA NR IX/85/2025 RADY POWIATU W BOCHNI z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-25T11:20:40+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




